
9 月度臨時休業日のお知らせ 
 

2024 年 9 月 13 日 

相生電子工業株式会社 

 

拝啓  平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記日程を臨時休業日とさせていただきます。 

 

記 

 

■9 月度臨時休業日: ＊弊社年間カレンダーでは稼働日の記載 

2024 年 9 月 14 日(土) 

2024 年 9 月 18 日(水) 

2024 年 9 月 23 日(月) 

2024 年 9 月 28 日(土) 

部材等のお受け取りに関しては、休業日でも可能です。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い

申し上げます。  

敬具                                                            


